慈溪市文化和广电旅游体育局

关于市十八届人大二次会议
第22号建议的协办意见

市公安局：
市十八届人大二次会议第22号吴灵代表提出的《关于妥善解决广场舞扰民问题的建议》已收悉，我局结合自身职能，现提出如下协办意见：
根据《中华人民共和国噪声污染防治法》“第八条 国务院生态环境主管部门对全国噪声污染防治实施统一监督管理。地方人民政府生态环境主管部门对本行政区域噪声污染防治实施统一监督管理。各级住房和城乡建设、公安、交通运输、铁路监督管理、民用航空、海事等部门，在各自职责范围内，对建筑施工、交通运输和社会生活噪声污染防治实施监督管理。基层群众性自治组织应当协助地方人民政府及其有关部门做好噪声污染防治工作”的规定，市文广旅体局将进一步加强噪声污染治理宣传教育，加大检查力度，增加执法频次，规范文化娱乐场所经营行为。发现文化娱乐场所涉嫌超过噪声排放标准排放社会生活噪声的行为，将严格按照《中华人民共和国噪声污染防治法》的相关处罚职责规定抄送生态环境主管部门依法查处，为广大群众营造良好、安静、舒适的生活环境。
 慈溪市文化和广电旅游体育局
　 2023年4月20日
联 系 人：王佳雯
[bookmark: _GoBack]　　联系电话：15058488196